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Raport bieżący nr 24/2019 
Data sporządzenia: 2019-06-27 

  
Skrócona nazwa emitenta:   
FIGENE CAPITAL S.A.  
 

Temat:   

Zawarcie porozumienia w sprawie cesji wierzytelności  

 

Podstawa prawna: 

Art. 17 ust 1 MAR – informacje poufne 
 

Treść Raportu:  

Zarząd spółki pod firmą FIGENE CAPITAL S.A. z siedzibą w Warszawie („Emitent” lub „Spółka”) 
niniejszym informuje, że w dniu 27 czerwca 2019 r. zawarł porozumienie w sprawie cesji 
wierzytelności („Porozumienie”) z Panfore Limited, posiadającą biuro rejestrowe w Republice 
Cypru.  

Na podstawie Porozumienia, Panfore Limited przenosi nieodpłatnie na rzecz Emitenta 

wierzytelność, która wynika z zobowiązania spółki HAGART Sp. z o.o. wobec Panfore Limited w 

wysokości należności głównej 4.197.000 zł oraz należnych odsetek, które na dzień zawarcia 

Porozumienia wynoszą 475.486,25 zł. 

Zawarcie niniejszego Porozumienia stanowi wykonanie przez Panfore Limited wszystkich 

zobowiązań wynikających z objęcia przez tę spółkę akcji Emitenta serii F w zamian za udziały w 

spółce HAGART Sp. z o.o. – aktualnie spółki zależnej Emitenta. 

 

Jednocześnie Emitent informuje, że przeniesienie wierzytelności przysługującej Panfore Limited 

w stosunku do HAGART Sp. z o.o. na rzecz FIGENE CAPITAL S.A. powoduje wypełnienie 

wszelkich roszczeń i realizację wszystkich zobowiązań pomiędzy stronami niniejszego 

Porozumienia wynikających z wcześniejszej zawartej umowy warunkowej zbycia udziałów w 

Hagart sp. z o.o. i nie stanowi kontynuacji działalności Spółki w segmencie wierzytelności. 

Emitent uznał zawarcie Porozumienia za informację poufną, ponieważ przeniesienie niniejszej 
wierzytelności na rzecz FIGENE CAPITAL S.A. wpłynie na wzrost przychodów Spółki za II kwartał 
2019 r. a opisane zdarzenie ma charakter jednorazowy. 

Zgodnie z harmonogramem publikacji raportów okresowych (RB EBI 1/2019 z dnia 30 stycznia 
2019 r.) raport okresowy za II kwartał 2019 r. zostanie przekazany do publicznej wiadomości dnia 
14 sierpnia 2019 r. 
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PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ  
Data   Imię i Nazwisko   Stanowisko/Funkcja  Podpis  
2019-06-27 Janusz Petrykowski  Prezes Zarządu  Janusz Petrykowski  
2019-06-27 Przemysław Morysiak Wiceprezes Zarządu Przemysław Morysiak 
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